
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/446/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Głogów Małopolski 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 38), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Głogów Małopolski stanowiącym załącznik do uchwały NR VI/ 44 /07 Rady 

Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Głogów 

Małopolski wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Gmina położona jest w Powiecie Rzeszowskim, w Województwie Podkarpackim i obejmuje 

obszar 144,671 km
2
. 

2. Gmina obejmuje obszar wyznaczony granicami ustalonymi w ramach podziału  administracyjnego 

kraju.”. 

2. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Herb Gminy przedstawia w polu błękitnym złotą literę G.”. 

3. w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 2-5 w brzmieniu: 

„2. Flaga Gminy jest prostokątem o proporcjach 5:8 (szerokość do długości) w kolorze błękitnym, 

pośrodku znajduje się złota litera G. 

3. Pieczęć Gminy jest metalowa, okrągła o średnicy 36 mm przedstawia w środku literę G i w otoku 

napis GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI. 

4. Łańcuch Przewodniczącego Rady zawiera jako klejnot metaloplastyczne wyobrażenie herbu 

Gminy zgodne z wzorem przedstawionym w załączniku nr 1, w kolorze srebrnym, bez dodatków 

emaliowanych. 

5. Postaci herbu, flagi i pieczęci Gminy oraz łańcucha Przewodniczącego Rady określają załączniki 

Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego Statutu.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3318



4. § 23 otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę Rady i jej organów zapewnia pracownik Urzędu.”. 

5. § 50 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Protokół z sesji, odzwierciedlający jej przebieg, zostaje zatwierdzony w drodze głosowania na 

kolejnej sesji przewidzianej w planie pracy Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Aleksander Jurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3318



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3318



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3318



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3318



 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3318


		2017-10-11T14:22:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




